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Nom

Titre

Capacité disque dur

Vitesse de rotation du disque dur
Taille du disque dur

Interface

Taille du tampon du lecteur de stockage
Vitesse d'écriture

Vitesse de lecture

Nombre de tétes de lecture du disque dur
Recherche de lecture

Recherche d'écriture

Bytes par secteur

Cycles démarrage/arrét
Consommation électrique typique
Consommation d'énergie (mode veille)
Tension de fonctionnement
Démarrage courant

Température d'opération

Température hors fonctionnement
Guide d'utilisation

Largeur

Hauteur

Profondeur

Poids

Interne

Compatibilité Mac

Profondeur

Hauteur

Largeur

Prise en charge du systeme d'exploitation Windows

Spinpoint 500GB

Seagate Desktop HDD Spinpoint 500GB disque dur 500 Go
7200 tr/min 16 Mo 3.5" Série ATA 1l

500 Go
7200 tr/min
3.5"

Série ATA I
16 Mo

144 Mols
125 Mols

2

11 ms

12 ms

4096

50000

6,19 W

0,79 W
5/12V

2A
0-60°C
-40-70°C
Oui

101,6 mm
20 mm

147 mm
415 g

Oui

Oui

14,7 cm (5.79")
2.cm (0.787")
10,2 cm (4")

Windows 7 Home Premium, Windows 7 Home Premium x64,
Windows 7 Professional, Windows 7 Professional x64,
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Windows 7 Starter, Windows 7 Starter x64, Windows 7
Ultimate, Windows 7 Ultimate x64, Windows Vista Business,
Windows Vista Business x64, Windows Vista Home Basic,
Windows Vista Home Basic x64, Windows Vista Home
Premium, Windows Vista Home Premium x64, Windows Vista
Ultimate, Windows Vista Ultimate x64, Windows XP Home,
Windows XP Home x64, Windows XP Professional, Windows
XP Professional x64

Prise en charge du systéeme d'exploitation Mac Oui
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